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EMIAR:

Kotarr
KZ2-KZ2 SILVER
Entrenamientos oficiales Crono

Gircuito Kotar Teoom) RESUltados Provisionales

Clas N° Piloto Concursante Categoria Cat Clas N.V. V.R Tiempo Dif 1° Dif Ant. Km/h
1 74 Brad D. Benavides Agredo SEPEATTOVOVILSNODIKRACKG (7D Kz2 1 9 5 45.047 102.2
2 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID  KZ2 SILVER Kz2 1 9 3 45.479 0.432 0.432 101.3
3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPANA KZ2 KZ2 2 10 4 45.523 0.476 0.044 101.2
4 53 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 9 3 45.622 0.575 0.099 101.0
5 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPARA  KZ2 SILVER Kz2 2 8 6 45.718 0.671 0.096 100.7
6 Jaime A. Cortes Damas JOAO L. SILVA DAMAS KZz2 KZz2 4 9 3 45.781 0.734 0.063 100.6
7 62  Daniel Montouto Adrados SEIJOKART S.C. Kz2 Kz2 5 10 6 45.798 0.751 0.017 100.6
8 57 Leopodo Pérez De Vilaami Motz Caleo TDKART RACING  KZ2 SILVER Kz2 3 10 4 45.977 0.930 0.179 100.2
9 49 Miguel Lopez-Roberts Benito TDKART RACING  KZ2 SILVER Kz2 4 10 7 46.475 1.428 0.498  99.1
10 21 GonaioFemandes Marn-acraque DMK RACING MADRID  KZ2 SILVER Kz2 5 10 8 46.821 1.774 0.346  98.4

Publicada a las:..................

Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:
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Kotarr

Clas N° Piloto

KZ2-KZ2 SILVER
Entrenamientos oficiales Crono

Concursante

Gircutto Kotar Teoom) Resultados Provisionales por Categoria

N.V.

V.R.

Tiempo Dif 1°

Dif Ant.

Km/h

Categoria KZ2

1 74 Brad D. Benavides Agredo
2 23 Alvaro Gutierrez Boza

3 53 Borja Lusarreta Velasco

4 1 Jaime A. Cortes Damas

5

62 Daniel Montouto Adrados

CLUB DE AUTOMOVILISMO DMK RACING
GTSRACING ENERGY ESPANA
KART REPUBLIC SPAIN
JOAO L. SILVA DAMAS

SEIJOKART S.C.

Categoria Cat Clas
KZz2 Kz2
KZz2 Kz2
KZ2 KZ2
KZ2 KZ2
KZz2 Kz2

a B W N P

o W w b~ O

45.047

45.523 0.476
45.622 0.575
45.781 0.734
45.798 0.751

0.476
0.099
0.159
0.017

102.2
101.2
101.0
100.6
100.6

Categoria KZ2 SILVER

1 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER Kz2 1 9 3 45.479 101.3
2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPANA KZ2 SILVER KZ2 2 8 6 45.718 0.239 0.239 100.7
3 57 Lo PreOn Ve s Colr TDKART RACING  KZ2 SILVER Kz2 3 10 4 45.977 0.498 0.259  100.2
4 49 Wiguel LopezRoberts Benio TDKART RACING ~ KZ2 SILVER Kz2 4 10 7 46.475 0.996 0498  99.1
5 21 (I R DMK RACING MADRID  KZ2 SILVER Kz2 5 10 8 46.821 1.342 0.346 98.4
Publicada a las:..................
Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

/

Jesus Garcia Nufiez
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Cvilc

chowTO N SRR TKOTARR

EMIAR:

Kotarr
KZ2-KZ2 SILVER
Entrenamientos oficiales Crono

Gircutto Kotar Teoom] 1i€Mpos Por Vuelta
ey 1 7 21 22 23 49 53 57 62 74
Vta

1 14:07:28.93 14:07:39.04 14:06:54.22 14:07:19.39 14:06:46.08 14:06:37.34 14:07:19.57 14:06:36.86 14:06:37.65 14:07:19.21
2 48,827 50,657 50,442 46,920 49,122 49,517 46,866 49,323 50,143 46,610
3 45,781 45,904 47,739 45.479 45,866 46,520 45,622 46,439 46,316 45,495
4 45,823 45,972 46,895 45,534 45,523 46,483 45,793 45,977 45,982 45,199
5 45,910 45,765 47,012 45,516 45,861 47,292 45,700 46,075 46,206 45,047
6 45,863 45,718 49,643 45,730 45,760 46,688 46,151 46,018 45,798 45,797
7 47,761 48,864 46,949 45,764 46,087 46,475 45,704 46,097 45,951 45,493
8 46,422 45,956 46,821 45,793 51,208 46,845 45,879 46,178 45,952 45,395
9 46,094 47,463 45,924 48,565 50,160 45,876 57,113 46,373 45,253
10 47,280 49,230 46,667 46,165 46,035
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Circuito Kotar
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Piloto

Brad D. Benavides Agredo
Victor M. Martinez Padial
Alvaro Gutierrez Boza
Borja Lusarreta Velasco
Jorge Morillo Jimenez
Jaime A. Cortes Damas
Daniel Montouto Adrados
Leopoldo Pérez De Villaamil Mufioz-Calero
Miguel Lopez-Roberts Benito

Gonzalo Fernandez Martin-Jadrague

Kotarr
KZ2-KZ2 SILVER
Entrenamientos oficiales Crono

Te0om] D Mejores Tiempos

Concursante

LU OF AUTOMOVILISHO Dk RACING
DMK RACING MADRID
GTSRACING ENERGY ESPANA
KART REPUBLIC SPAIN
GTSRACING ENERGY ESPANA
JOAO L. SILVA DAMAS
SEIJOKART S.C.
TDKART RACING
TDKART RACING
DMK RACING MADRID

Categoria
Kz2

KZ2 SILVER
Kz2

KZ2

KZ2 SILVER
KZz2

Kz2

KZ2 SILVER
KZ2 SILVER
KZ2 SILVER

TKOTARR
Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.
45,047 5 45199 4 45253 9 45395 8 45493 7
45,479 3 45,516 5 45,534 4 45,730 6 45,764 7
45,523 4 45,760 6 45,861 5 45,866 3 46,087 7
45622 3 45700 5 45704 7 45793 4 45876 9
45718 6 45765 5 45904 3 45956 8 45972 4
45781 3 45823 4 45863 6 45910 5 46,094 9
45,798 6 45,951 7 45,952 8 45,982 4 46,035 10
45977 4 46,018 6 46,075 5 46,097 7 46,165 10
46,475 7 46,483 4 46,520 3 46,667 10 46,688 6
46,821 8 46,895 4 46,949 7 47,012 5 47,280 10
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Circuito Kotar

1.600 m.

Vta

2
2
2
3
3
3
3
3
4
5

Hora Dia

14:07:26.191
14:07:35.202
14:08:05.829
14:08:12.630
14:08:14.114
14:08:21.068
14:08:51.324
14:08:51.792
14:09:36.523
14:10:21.570

Kotarr
KZ2-KZ2 SILVER

Entrenamientos oficiales Crono

Secuencia Vueltas Rapidas

T Sesion

2:42:26.191
2:42:35.202
2:43:05.829
2:43:12.630
2:43:14.114
2:43:21.068
2:43:51.324
2:43:51.792
2:44:36.523
2:45:21.570

N°

57
23
74
57
62
23
74
22
74
74

Piloto

Leopoldo Pérez De Vilaamil Mufioz-Calero
Alvaro Gutierrez Boza
Brad D. Benavides Agredo
Leopoldo Pérez De Vilaamil Muioz-Calero
Daniel Montouto Adrados
Alvaro Gutierrez Boza
Brad D. Benavides Agredo
Victor M. Martinez Padial
Brad D. Benavides Agredo

Brad D. Benavides Agredo

Concursante Categoria
TDKART RACING KZ2 SILVER
GTSRACING ENERGY ESPANA KZ2

CLUB DE AUTONOVILISHO DHK RACING KZ2
TDKART RACING KZ2 SILVER
SEIJOKART S.C. Kz2

GTSRACING ENERGY ESPANA KZz2

CLUB DE AUTONOVILISHO DHK RACING KZ2

DMK RACING MADRID KZ2 SILVER
CLUB DE AUTONOVIISHO DMK RACING KZ2

CLUB OE AUTONOVLISHO DMK RACING KzZ2

Kz2 s
KZ2
KZ2

Kz2 s
KZ2
KZ2
KZ2

Kz2 S
KZ2
KZ2

CKOTARR
Tlempo Km/h
49.323 934
49.122 93.8
46.610 98.8
46.439 99.2
46.316 99.4
45866 100.4
45.495 101.2
45479 101.3
45199 1019
45.047 102.2
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